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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 628753 SICA SUSAN MARIA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/01/98

 649750 SCIARRA DALILA2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/97

 635525 MONTECCHIA LUDOVICA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/04/00

 668664 GUERRIERI MARTINA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/07/06

 650849 CALDERARO MARGHERITA5 CLUB SCHERMA ROMA14/07/01

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA6 CLUB SCHERMA FORMIA11/05/07

 689008 FUSACCHIA EMANUELA7 CLUB SCHERMA ROMA27/10/06

 690991 PASQUA CARLOTTA8 FRASCATI SCHERMA30/06/09

 688396 AMATI GIORGIA9 FRASCATI SCHERMA17/04/08

 669581 VENTURI REBECCA10 ROMA FENCING23/03/05

 638803 CONTI VANESSA11 FIAMME ORO ROMA10/10/98

 684265 DI NORCIA MILENA12 CUS CASSINO15/06/08

 646465 RINAUDO ALICE13 FIAMME ORO ROMA18/04/00

 674359 PULCINI RACHELE14 CLUB SCHERMA ROMA04/01/04

 654771 ROSSI ELEONORA15 ROMA FENCING30/10/03

 680577 SALUTARI VIOLA16 CLUB SCHERMA ROMA05/04/07

 668254 MERCURI MARIA BEATRICE17 FIAMME ORO ROMA01/01/00

 649820 ALESSANDRI GIULIA18 IPPOCAMPO ROMA10/02/99

 672778 TRAPASSO CECILIA19 CLUB SCHERMA ROMA22/07/08

 680728 AURISICCHIO FEDERICA20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/10

 698949 FERIOLI GIULIA21 CLUB SCHERMA ROMA07/06/10

 656849 TOGNETTI AURORA22 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI16/09/98

 103171 AVANCINI ANNALISA23 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 675083 LANDI AURELI GIULIA24 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/10/09

 603238 MAIOLI VERDIANA25 FIAMME ORO ROMA19/01/95

 668227 LOPEZ MARIA LEA26 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI04/08/00

 696379 FERDINANDI SOFIA27 CUS CASSINO27/05/09

 665482 MAZZUCCO SOFIA28 GIULIO VERNE SCHERMA14/07/06

 681710 BOCCANERA GIADA29 CLUB SCHERMA ROMA07/03/09

 680726 GIAMPIERI ELENA30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/10/09

 680502 DE MEO LARA31 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 603252 SPANO FABIOLA32 ROMA FENCING14/07/93

 680727 GIAMPIERI ANDREA33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/07/08

 660127 DALIA SVEVA34 FIAMME ORO ROMA05/07/05

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA35 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/01/05

 680087 RETILLO LAVINIA36 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 697234 DI LEO LIVIA37 CLUB SCHERMA ROMA28/08/06

 709860 AMBROSINI SOFIA38 ACCADEMIA LAME ROMANE14/03/05

 677634 DI MARIO ANGELICA39 CENTRO SCHERMA LATINA01/03/06

 676755 LANDI FLAVIA40 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/07

 681844 CALLOCCHIA LARA41 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 669380 DI CESARE ELENA42 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/05/06

 707745 MACIOCE GLORIA43 FIAMME ORO ROMA24/01/10

 701804 RAPONI MARTA44 CIRCOLO SCHERMA APPIO20/02/10

 697629 CASALETTI MARTINA45 FIAMME ORO ROMA02/08/05

 687855 PATINI GIORGIA46 CUS CASSINO08/06/09

 675478 CELLETTI FLAVIA47 CLUB SCHERMA ROMA29/10/04

 706540 CALDARONE GIORGIA48 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07
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 688093 VIOLATI FLAVIA49 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 683100 RUSCITTO ALESSIA50 CUS CASSINO17/08/08

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE51 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 713449 CORSINI ROBERTA52 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA53 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 713905 BERNARDINETTI MARIA54 IPPOCAMPO ROMA22/11/08

 676392 MINGIARDI OLIVIA55 CLUB SCHERMA ROMA11/12/09

 700252 BATTAGLINI LUCE56 FIAMME ORO ROMA23/12/10

 688302 DE TROIA BEATRICE57 ROMA FENCING08/04/09

 699225 ARCANGELI LIVIA58 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/05/09

 693594 CUTINI CALISTI EVA59 CLUB SCHERMA ROMA08/03/09

 720855 SHREYA SHREYA60 ROMA FENCING02/08/99

 685451 PANACCIO MATILDE61 ROMA FENCING21/05/09

 690792 ZAMBELLI CHIARA62 GIULIO VERNE SCHERMA01/02/95

 684545 SANTORO COSTANZA63 FIAMME ORO ROMA19/10/09

 656846 VIOLATI FLAMINIA64 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 689412 DI VONA SARATERESA65 SCHERMA SORA15/05/08

 706415 PALOMBA ELISA66 FIAMME ORO ROMA21/12/09

 709618 IPPOLITO AGNESE67 FIAMME ORO ROMA26/05/10

 702764 ZAMPARO VIOLA68 CENTRO SCHERMA LATINA18/02/09

 719991 IANNOTTI LORENZA69 CENTRO SCHERMA LATINA26/09/09

 713213 D'AMICO NICOLE70 CLUB SCHERMA ROMA08/01/07

 694006 PANTELLINI GIULIA71 AXA SCHERMA30/01/10

 680701 BONELLI CLAUDIA72 ROMA FENCING19/11/09

 707108 PATINI ALESSANDRA73 CUS CASSINO07/08/10

 636943 MASINI ARIANNA74 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95

 681729 RODARI MATILDE75 FIAMME ORO ROMA13/08/10

 647554 RONCA GIULIA MARIA76 CIRCOLO SCHERMA APPIO13/10/96

 715514 AGRESTI SOFIA77 CLUB SCHERMA FORMIA17/08/05

 683290 ORLANDO SIMONA78 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 719703 BERNARDINETTI EVA79 IPPOCAMPO ROMA25/10/10

 715878 SANTONI EMMA80 CIRCOLO SCHERMA APPIO22/11/10

 683288 ORLANDO FRANCESCA81 CAPITOLINA SCHERMA23/03/74

 718526 PARISELLA ALESSIA82 SCHERMA FONDI16/04/09

 718068 ACACIA CARLA83 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ prova Regionale di qualificazione OPEN di Spada Cervaro (FR) - 1^ prova Regionale di qualificazion - 28/09/24 - 29/09/24 29/09/2024  9:32Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 33

 48

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 52

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 43

 27

 6

 7

 39

 42

 10

 15

 18

 31

 2

SICA SUSAN MA - RMCSA (Frascati)

MAIOLI VERDIA - RMFFO (Roma)

DE MEO LARA - LTFOR (Formia)

PULCINI RACHE - RMCS (Roma)

CHIAROLANZA M - LTFOR (Formia)

FERIOLI GIULI - RMCS (Roma)

TOGNETTI AURO - RMCC (Roma)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

MONTECCHIA LU - RMAM (Roma)

FERDINANDI SO - FRCAS (Cassino)

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

RINAUDO ALICE - RMFFO (Roma)

SPANO FABIOLA - RMFEN (Roma)

PASQUA CARLOT - RMFRC (Frascati)

LOPEZ MARIA L - RMCC (Roma)

AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

MERCURI MARIA - RMFFO (Roma)

SALUTARI VIOL - RMCS (Roma)

TRAPASSO CECI - RMCS (Roma)

GUERRIERI MAR - RMCSA (Frascati)

FUSACCHIA EMA - RMCS (Roma)

GIAMPIERI ELE - RMCSA (Frascati)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

VENTURI REBEC - RMFEN (Roma)

SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

MAZZUCCO SOFI - RMVER (Roma)

BOCCANERA GIA - RMCS (Roma)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

ALESSANDRI GI - RMASI (Mentana)

ROSSI ELEONOR - RMFEN (Roma)

LANDI AURELI  - RMCSA (Frascati)

CALDERARO MAR - RMCS (Roma)

15

2

12

15

15

12

8

15

15

10

8

15

10

15

11

15

11

15

7

15

15

9

14

15

15

6

7

15

12

15

8

15

SICA SUSAN MA - RMCSA (Frascati)

PULCINI RACHE - RMCS (Roma)

CHIAROLANZA M - LTFOR (Formia)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma)

MONTECCHIA LU - RMAM (Roma)

RINAUDO ALICE - RMFFO (Roma)
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 1

 65

SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati)

PANACCIO MATILDE-RMFEN (Roma)

 15

 4
SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati)F  1
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 33

 32

MAIOLI VERDIANA-RMFFO (Roma)

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 15

 9
MAIOLI VERDIANA-RMFFO (Roma)F  2
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 17

 48

DALIA SVEVA-RMFFO (Roma)

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

 13

 15
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)F  3
P. ARGENTI SARA (RMFIS)

 49

 16

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

PULCINI RACHELE-RMCS (Roma)

 13

 15
PULCINI RACHELE-RMCS (Roma)F  4
P. ARGENTI SARA (RMFIS)

 9

 56

CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)

BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)

 15

 8
CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)F  5
P. DI GIULIO FRANCESCA (RMCSA)

 41

 24

CASALETTI MARTINA-RMFFO (Roma)

FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)

 11

 15
FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)F  6
P. DI GIULIO FRANCESCA (RMCSA)

 25

 40

TOGNETTI AURORA-RMCC (Roma)

RAPONI MARTA-RMAPP (Roma)

 15

 3
TOGNETTI AURORA-RMCC (Roma)F  7
P. PICCOLI ALESSIA (RMCS)

 57

 8

DE TROIA BEATRICE-RMFEN (Roma)

CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)

 10

 15
CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)F  8
P. PICCOLI ALESSIA (RMCS)

 5

 60

MONTECCHIA LUDOVICA-RMAM (Roma)

CUTINI CALISTI EVA-RMCS (Roma)

 15

 7
MONTECCHIA LUDOVICA-RMAM (Roma)F  9
P. FUNARO LEONARDO (RMFIS)

 37

 28

FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)

AMBROSINI SOFIA-RMLAM (Roma)

 15

 10
FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)F  10
P. FUNARO LEONARDO (RMFIS)

 21

 44

AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

PATINI GIORGIA-FRCAS (Cassino)

 13

 5
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)F  11
P. GABRIELLI LORENZO (RMFRC)

 53

 12

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

RINAUDO ALICE-RMFFO (Roma)

 13

 15
RINAUDO ALICE-RMFFO (Roma)F  12
P. GABRIELLI LORENZO (RMFRC)

 13

 52

GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)

SPANO FABIOLA-RMFEN (Roma)

 12

 14
SPANO FABIOLA-RMFEN (Roma)F  13
P. DE COL DANIELE (RMFIS)

 45

 20

CELLETTI FLAVIA-RMCS (Roma)

PASQUA CARLOTTA-RMFRC (Frascati)

 9

 15
PASQUA CARLOTTA-RMFRC (Frascati)F  14
P. DE COL DANIELE (RMFIS)

 29

 36

DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)

LOPEZ MARIA LEA-RMCC (Roma)

 13

 14
LOPEZ MARIA LEA-RMCC (Roma)F  15
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 61

 4

SHREYA SHREYA-RMFEN (Roma)

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)F  16
P. FONDI VALERIA (RMFRC)
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 3

 67

MERCURI MARIA BEATRICE-RMFFO (Roma)

SANTORO COSTANZA-RMFFO (Roma)

 11

 9
MERCURI MARIA BEATRICE-RMFFO (Roma)F  17
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 35

 30

DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)

SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)

 7

 15
SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)F  18
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 19

 46

TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

 15

 6
TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)F  19
P. GRISOLIA JOE (RMROM)

 51

 14

CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)

GUERRIERI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 11

 15
GUERRIERI MARTINA-RMCSA (Frascati)F  20
P. GRISOLIA JOE (RMROM)

 11

 54

FUSACCHIA EMANUELA-RMCS (Roma)

BERNARDINETTI MARIA-RMASI (Mentana)

 11

 6
FUSACCHIA EMANUELA-RMCS (Roma)F  21
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 43

 22

GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)

D'ALESSANDRI ELISABETTA-RMAPP (Roma)

 15

 4
GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)F  22
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 27

 38

AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)

MACIOCE GLORIA-RMFFO (Roma)

 15

 9
AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)F  23
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 70

 6

VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)

VENTURI REBECCA-RMFEN (Roma)

 7

 15
VENTURI REBECCA-RMFEN (Roma)F  24
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 7

 58

SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)

ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)

 15

 9
SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)F  25
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 39

 26

MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)

DI LEO LIVIA-RMCS (Roma)

 15

 14
MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)F  26
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 23

 42

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)

 11

 12
BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)F  27
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 55

 10

MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 9

 15
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)F  28
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 15

 50

ALESSANDRI GIULIA-RMASI (Mentana)

MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (Roma)

 15

 7
ALESSANDRI GIULIA-RMASI (Mentana)F  29
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 47

 18

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

ROSSI ELEONORA-RMFEN (Roma)

 4

 15
ROSSI ELEONORA-RMFEN (Roma)F  30
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 31

 34

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

 15

 13
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)F  31
P. DI GIULIO FRANCESCA (RMCSA)

 66

 2

ZAMBELLI CHIARA-RMVER (Roma)

CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)

 3

 15
CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)F  32
P. MICHELI MATTEO (RMFIS)
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 1

 128

SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati)H  1
P.

 65

 64

PANACCIO MATILDE-RMFEN (Roma)

ZAMPARO VIOLA-LTGGS (Latina)

 15

 10
PANACCIO MATILDE-RMFEN (Roma)H  2
P. ARGENTI SARA (RMFIS)

 33

 96

MAIOLI VERDIANA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
MAIOLI VERDIANA-RMFFO (Roma)H  3
P.

 97

 32

-

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)H  4
P.

 17

 112

DALIA SVEVA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DALIA SVEVA-RMFFO (Roma)H  5
P.

 81

 48

ORLANDO FRANCESCA-RMCAP (Roma)

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

 5

 15
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)H  6
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 49

 80

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

SANTONI EMMA-RMAPP (Roma)

 15

 4
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)H  7
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 113

 16

-

PULCINI RACHELE-RMCS (Roma)

 0

 0
PULCINI RACHELE-RMCS (Roma)H  8
P.

 9

 120

CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CHIAROLANZA MARIACAROLINA-LTFOR (Formia)H  9
P.

 73

 56

PATINI ALESSANDRA-FRCAS (Cassino)

BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)

 12

 15
BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)H  10
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 41

 88

CASALETTI MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CASALETTI MARTINA-RMFFO (Roma)H  11
P.

 105

 24

-

FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)

 0

 0
FERIOLI GIULIA-RMCS (Roma)H  12
P.

 25

 104

TOGNETTI AURORA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
TOGNETTI AURORA-RMCC (Roma)H  13
P.

 89

 40

-

RAPONI MARTA-RMAPP (Roma)

 0

 0
RAPONI MARTA-RMAPP (Roma)H  14
P.

 57

 72

DE TROIA BEATRICE-RMFEN (Roma)

BONELLI CLAUDIA-RMFEN (Roma)

 15

 4
DE TROIA BEATRICE-RMFEN (Roma)H  15
P. GRISOLIA JOE (RMROM)

 121

 8

-

CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CONTI VANESSA-RMFFO (Roma)H  16
P.

Pagina 1 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



1^ prova Regionale di qualificazione OPEN di Spada

Cervaro (FR) - 1^ prova Regionale di qualificazion - 28/09/24 - 29/09/24

29/09/2024 128

Spada femminile

 9:33Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 5

 124

MONTECCHIA LUDOVICA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
MONTECCHIA LUDOVICA-RMAM (Roma)H  17
P.

 69

 60

D'AMICO NICOLE-RMCS (Roma)

CUTINI CALISTI EVA-RMCS (Roma)

 9

 15
CUTINI CALISTI EVA-RMCS (Roma)H  18
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 37

 92

FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
FERDINANDI SOFIA-FRCAS (Cassino)H  19
P.

 101

 28

-

AMBROSINI SOFIA-RMLAM (Roma)

 0

 0
AMBROSINI SOFIA-RMLAM (Roma)H  20
P.

 21

 108

AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)H  21
P.

 85

 44

-

PATINI GIORGIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
PATINI GIORGIA-FRCAS (Cassino)H  22
P.

 53

 76

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

RONCA GIULIA MARIA-RMAPP (Roma)

 15

 5
QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)H  23
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 117

 12

-

RINAUDO ALICE-RMFFO (Roma)

 0

 0
RINAUDO ALICE-RMFFO (Roma)H  24
P.

 13

 116

GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GIAMPIERI ANDREA-RMCSA (Frascati)H  25
P.

 77

 52

AGRESTI SOFIA-LTFOR (Formia)

SPANO FABIOLA-RMFEN (Roma)

 5

 15
SPANO FABIOLA-RMFEN (Roma)H  26
P. PICCOLI ALESSIA (RMCS)

 45

 84

CELLETTI FLAVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CELLETTI FLAVIA-RMCS (Roma)H  27
P.

 109

 20

-

PASQUA CARLOTTA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PASQUA CARLOTTA-RMFRC (Frascati)H  28
P.

 29

 100

DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)H  29
P.

 93

 36

-

LOPEZ MARIA LEA-RMCC (Roma)

 0

 0
LOPEZ MARIA LEA-RMCC (Roma)H  30
P.

 61

 68

SHREYA SHREYA-RMFEN (Roma)

IANNOTTI LORENZA-LTGGS (Latina)

 15

 12
SHREYA SHREYA-RMFEN (Roma)H  31
P. GABRIELLI LORENZO (RMFRC)

 125

 4

-

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)H  32
P.
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 3

 126

MERCURI MARIA BEATRICE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
MERCURI MARIA BEATRICE-RMFFO (Roma)H  33
P.

 67

 62

SANTORO COSTANZA-RMFFO (Roma)

PALOMBA ELISA-RMFFO (Roma)

 15

 14
SANTORO COSTANZA-RMFFO (Roma)H  34
P. FONDI VALERIA (RMFRC)

 35

 94

DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)H  35
P.

 99

 30

-

SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)

 0

 0
SALUTARI VIOLA-RMCS (Roma)H  36
P.

 19

 110

TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
TRAPASSO CECILIA-RMCS (Roma)H  37
P.

 83

 46

ACACIA CARLA-RMCAP (Roma)

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

 1

 15
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)H  38
P. DI GIULIO FRANCESCA (RMCSA)

 51

 78

CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)

ORLANDO SIMONA-RMCAP (Roma)

 15

 6
CORSINI ROBERTA-RMLAM (Roma)H  39
P. DE COL DANIELE (RMFIS)

 115

 14

-

GUERRIERI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
GUERRIERI MARTINA-RMCSA (Frascati)H  40
P.

 11

 118

FUSACCHIA EMANUELA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FUSACCHIA EMANUELA-RMCS (Roma)H  41
P.

 75

 54

RODARI MATILDE-RMFFO (Roma)

BERNARDINETTI MARIA-RMASI (Mentana)

 13

 15
BERNARDINETTI MARIA-RMASI (Mentana)H  42
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 43

 86

GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
GIAMPIERI ELENA-RMCSA (Frascati)H  43
P.

 107

 22

-

D'ALESSANDRI ELISABETTA-RMAPP (Roma)

 0

 0
D'ALESSANDRI ELISABETTA-RMAPP (Roma)H  44
P.

 27

 102

AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)H  45
P.

 91

 38

-

MACIOCE GLORIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
MACIOCE GLORIA-RMFFO (Roma)H  46
P.

 59

 70

DI VONA SARATERESA-FRSOR (Sora)

VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)

 13

 15
VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)H  47
P. FUNARO LEONARDO (RMFIS)

 123

 6

-

VENTURI REBECCA-RMFEN (Roma)

 0

 0
VENTURI REBECCA-RMFEN (Roma)H  48
P.
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 7

 122

SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
SCIARRA DALILA-RMCSA (Frascati)H  49
P.

 71

 58

PANTELLINI GIULIA-RMAXA (Roma)

ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)

 5

 15
ARCANGELI LIVIA-RMGRE (Roma)H  50
P. MICHELI MATTEO (RMFIS)

 39

 90

MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MAZZUCCO SOFIA-RMVER (Roma)H  51
P.

 103

 26

-

DI LEO LIVIA-RMCS (Roma)

 0

 0
DI LEO LIVIA-RMCS (Roma)H  52
P.

 23

 106

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)H  53
P.

 87

 42

-

BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)

 0

 0
BOCCANERA GIADA-RMCS (Roma)H  54
P.

 55

 74

MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)

MASINI ARIANNA-RMCSA (Frascati)

 15

 9
MINGIARDI OLIVIA-RMCS (Roma)H  55
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 119

 10

-

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)H  56
P.

 15

 114

ALESSANDRI GIULIA-RMASI (Mentana)

-

 0

 0
ALESSANDRI GIULIA-RMASI (Mentana)H  57
P.

 79

 50

BERNARDINETTI EVA-RMASI (Mentana)

MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (Roma)

 11

 15
MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (Roma)H  58
P. CHIAROLANZA VINCENZO (LTFOR)

 47

 82

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

PARISELLA ALESSIA-LTFND (Itri)

 15

 10
VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)H  59
P. PANFILIO FEDERICA (LTGGS)

 111

 18

-

ROSSI ELEONORA-RMFEN (Roma)

 0

 0
ROSSI ELEONORA-RMFEN (Roma)H  60
P.

 31

 98

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)H  61
P.

 95

 34

-

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

 0

 0
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)H  62
P.

 63

 66

IPPOLITO AGNESE-RMFFO (Roma)

ZAMBELLI CHIARA-RMVER (Roma)

 11

 15
ZAMBELLI CHIARA-RMVER (Roma)H  63
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 127

 2

-

CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)

 0

 0
CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)H  64
P.
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 628753 SICA SUSAN MARIA RMCSA Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 650849 CALDERARO MARGHERITA RMCS Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 668254 MERCURI MARIA BEATRICE RMFFO Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  11

 688396 AMATI GIORGIA RMFRC Qualificata 1,00  18  25  7 3  13

 635525 MONTECCHIA LUDOVICA RMAM Qualificata 1,00  17  30  13 5 5  7

 669581 VENTURI REBECCA RMFEN Qualificata 1,00  17  29  12 6 6  8

 649750 SCIARRA DALILA RMCSA Qualificata 1,00  12  23  11 7 7  4

 638803 CONTI VANESSA RMFFO Qualificata 1,00  10  25  15 8 8  10

 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA LTFOR Qualificata 0,83  18  28  10 9 9  9

 684265 DI NORCIA MILENA FRCAS Qualificata 0,83  15  28  13 10 10  8

 689008 FUSACCHIA EMANUELA RMCS Qualificata 0,83  13  28  15 11 11  9

 646465 RINAUDO ALICE RMFFO Qualificata 0,83  13  27  14 12 12  5

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Qualificata 0,83  12  26  14 13 13  9

 668664 GUERRIERI MARTINA RMCSA Qualificata 0,83  10  24  14 14 14  5

 649820 ALESSANDRI GIULIA RMASI Qualificata 0,80  12  24  12 15 15  10

 674359 PULCINI RACHELE RMCS Qualificata 0,80  12  23  11 16 16  12

 660127 DALIA SVEVA RMFFO Qualificata 0,80  11  24  13 17 17  6

 654771 ROSSI ELEONORA RMFEN Qualificata 0,80  11  21  10 18 18  2

 672778 TRAPASSO CECILIA RMCS Qualificata 0,80  11  21  10 18  11

 690991 PASQUA CARLOTTA RMFRC Qualificata 0,80  9  22  13 20 20  12

 680728 AURISICCHIO FEDERICA RMCSA Qualificata 0,80  7  22  15 21 21  6

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA RMAPP Qualificata 0,80  5  23  18 22 22  2

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,80  5  22  17 23 23  4

 698949 FERIOLI GIULIA RMCS Qualificata 0,67  10  26  16 24 24  7

 656849 TOGNETTI AURORA RMCC Qualificata 0,67  9  26  17 25 25  3

 697234 DI LEO LIVIA RMCS Qualificata 0,67  8  28  20 26 26  7

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,67  7  27  20 27 27  7

 709860 AMBROSINI SOFIA RMLAM Qualificata 0,67  0  24  24 28 28  8

 677634 DI MARIO ANGELICA LTGGS Qualificata 0,60  6  20  14 29 29  2

 680577 SALUTARI VIOLA RMCS Qualificata 0,60  5  19  14 30 30  1

 675083 LANDI AURELI GIULIA RMCSA Qualificata 0,60  3  20  17 31 31  12

 676755 LANDI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,60  2  19  17 32 32  13

 603238 MAIOLI VERDIANA RMFFO Qualificata 0,60  2  17  15 33 33  1

 669380 DI CESARE ELENA RMCSA Qualificata 0,60  1  19  18 34 34  10

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,60  1  19  18 34  12

 668227 LOPEZ MARIA LEA RMCC Qualificata 0,60  1  18  17 36 36  13

 696379 FERDINANDI SOFIA FRCAS Qualificata 0,60  0  18  18 37 37  6

 707745 MACIOCE GLORIA RMFFO Qualificata 0,60  0  17  17 38 38  1

 665482 MAZZUCCO SOFIA RMVER Qualificata 0,50  3  20  17 39 39  5

 701804 RAPONI MARTA RMAPP Qualificata 0,50 -1  24  25 40 40  5

 697629 CASALETTI MARTINA RMFFO Qualificata 0,50 -3  21  24 41 41  3

 681710 BOCCANERA GIADA RMCS Qualificata 0,50 -3  20  23 42 42  5

 680726 GIAMPIERI ELENA RMCSA Qualificata 0,50 -4  19  23 43 43  3

 687855 PATINI GIORGIA FRCAS Qualificata 0,50 -6  18  24 44 44  9

 675478 CELLETTI FLAVIA RMCS Qualificata 0,40  4  22  18 45 45  10

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,40  4  19  15 46 46  6

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,40  1  19  18 47 47  4

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 0,40  0  21  21 48 48  13
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 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,40 -1  18  19 49 49  4

 603252 SPANO FABIOLA RMFEN Qualificata 0,40 -2  17  19 50 50  4

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,40 -2  17  19 50  11

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,40 -2  17  19 50  11

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 0,40 -3  18  21 53 53  11

 713905 BERNARDINETTI MARIA RMASI Qualificata 0,40 -3  14  17 54 54  2

 676392 MINGIARDI OLIVIA RMCS Qualificata 0,33  3  24  21 55 55  8

 700252 BATTAGLINI LUCE RMFFO Qualificata 0,33 -2  24  26 56 56  9

 688302 DE TROIA BEATRICE RMFEN Qualificata 0,33 -2  21  23 57 57  3

 699225 ARCANGELI LIVIA RMGRE Qualificata 0,33 -3  23  26 58 58  5

 689412 DI VONA SARATERESA FRSOR Qualificata 0,33 -5  22  27 59 59  8

 693594 CUTINI CALISTI EVA RMCS Qualificata 0,33 -6  20  26 60 60  3

 720855 SHREYA SHREYA RMFEN Qualificata 0,33 -6  18  24 61 61  7

 706415 PALOMBA ELISA RMFFO Qualificata 0,33 -9  16  25 62 62  8

 709618 IPPOLITO AGNESE RMFFO Qualificata 0,20 -4  19  23 63 63  2

 702764 ZAMPARO VIOLA LTGGS Qualificata 0,20 -6  18  24 64 64  6

 685451 PANACCIO MATILDE RMFEN Qualificata 0,20 -8  14  22 65 65  1

 690792 ZAMBELLI CHIARA RMVER Qualificata 0,20 -8  12  20 66 66  13

 684545 SANTORO COSTANZA RMFFO Qualificata 0,20 -9  12  21 67 67  12

 719991 IANNOTTI LORENZA LTGGS Qualificata 0,20 -9  11  20 68 68  10

 713213 D'AMICO NICOLE RMCS Qualificata 0,20 -13  10  23 69 69  13

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,20 -15  8  23 70 70  2

 694006 PANTELLINI GIULIA RMAXA Qualificata 0,20 -16  8  24 71 71  6

 680701 BONELLI CLAUDIA RMFEN Qualificata 0,17 -14  15  29 72 72  9

 707108 PATINI ALESSANDRA FRCAS Qualificata 0,17 -15  13  28 73 73  3

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,17 -18  10  28 74 74  7

 681729 RODARI MATILDE RMFFO Qualificata 0,00 -15  10  25 75 75  4

 647554 RONCA GIULIA MARIA RMAPP Qualificata 0,00 -16  9  25 76 76  12

 715514 AGRESTI SOFIA LTFOR Qualificata 0,00 -18  12  30 77 77  7

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -18  7  25 78 78  10

 719703 BERNARDINETTI EVA RMASI Qualificata 0,00 -19  9  28 79 79  5

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,00 -21  9  30 80 80  9

 715878 SANTONI EMMA RMAPP Qualificata 0,00 -21  9  30 80  8

 718526 PARISELLA ALESSIA LTFND Qualificata 0,00 -21  4  25 82 82  1

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,00 -22  3  25 83 83  11

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 680590 LUCISANO ELENA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 698263 GANZERLI GINEVRA RMFFO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 704857 JONYNAITE KAMILA RMFFO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAIOLI VERDIANA 603238 0 2 V V V 0  0,600  2  17RMFFO

 2 SICA SUSAN MARIA 628753 V V V V V 0  1,000  22  25RMCSA

 3 SALUTARI VIOLA 680577 V 2 2 V V 0  0,600  5  19RMCS

 4 MACIOCE GLORIA 707745 2 0 V V V 0  0,600  0  17RMFFO

 5 PANACCIO MATILDE 685451 2 1 2 4 V 0  0,200 -8  14RMFEN

 6 PARISELLA ALESSIA 718526 1 0 0 1 2 0  0,000 -21  4LTFND

 7 CONTI MARTINA 647285 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 2Girone N.

 1 GANZERLI GINEVRA 698263 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 2 ROSSI ELEONORA 654771 0 V V V 3 v3  0,800  11  21RMFEN

 3 DI MARIO ANGELICA 677634 0 2 3 V V V  0,600  6  20LTGGS

 4 IPPOLITO AGNESE 709618 0 3 V 3 4 4  0,200 -4  19RMFFO

 5 VIOLATI FLAMINIA 656846 0 0 0 V 3 0  0,200 -15  8RMCS

 6 D'ALESSANDRI ELISABETTA 694796 0 V 3 V V V  0,800  5  23RMAPP

 7 BERNARDINETTI MARIA 713905 0 0 1 V V 3  0,400 -3  14RMASI

 3Girone N.

 1 CUTINI CALISTI EVA 693594 V V 2 3 2 3  0,330 -6  20RMCS

 2 TOGNETTI AURORA 656849 3 V 3 V V V  0,670  9  26RMCC

 3 GIAMPIERI ELENA 680726 3 0 1 V V V  0,500 -4  19RMCSA

 4 CALDERARO MARGHERITA 650849 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 5 CASALETTI MARTINA 697629 V 2 4 0 V V  0,500 -3  21RMFFO

 6 DE TROIA BEATRICE 688302 V 4 2 2 3 V  0,330 -2  21RMFEN

 7 PATINI ALESSANDRA 707108 V 1 2 1 3 1  0,170 -15  13FRCAS

 4Girone N.

 1 VIOLATI FLAVIA 688093 4 V 0 4 1 V  0,400  1  19RMCS

 2 SCIARRA DALILA 649750 V V 0 v3 V V  1,000  12  23RMCSA

 3 RUSCITTO ALESSIA 683100 2 2 0 V 4 V  0,400 -1  18FRCAS

 4 LUCISANO ELENA 680590 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 5 SPANO FABIOLA 603252 V 2 2 0 3 V  0,400 -2  17RMFEN

 6 RETILLO LAVINIA 680087 V 2 V 0 V V  0,800  5  22LTFOR

 7 RODARI MATILDE 681729 1 1 2 0 2 4  0,000 -15  10RMFFO
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 5Girone N.

 1 BOCCANERA GIADA 681710 v3 1 2 V V 4  0,500 -3  20RMCS

 2 GUERRIERI MARTINA 668664 2 v4 V V v3 V  0,830  10  24RMCSA

 3 MAZZUCCO SOFIA 665482 V 0 1 4 V V  0,500  3  20RMVER

 4 RINAUDO ALICE 646465 V 4 v3 V V V  0,830  13  27RMFFO

 5 ARCANGELI LIVIA 699225 3 4 V 3 V 3  0,330 -3  23RMGRE

 6 BERNARDINETTI EVA 719703 3 1 0 0 2 3  0,000 -19  9RMASI

 7 RAPONI MARTA 701804 V 2 4 3 V V  0,500 -1  24RMAPP

 6Girone N.

 1 DALIA SVEVA 660127 4 V V V V 0  0,800  11  24RMFFO

 2 AURISICCHIO FEDERICA 680728 V v3 V 4 V 0  0,800  7  22RMCSA

 3 CALDARONE GIORGIA 706540 4 2 V V 3 0  0,400  4  19RMCS

 4 PANTELLINI GIULIA 694006 0 1 1 V 1 0  0,200 -16  8RMAXA

 5 ZAMPARO VIOLA 702764 4 V 1 4 4 0  0,200 -6  18LTGGS

 6 FERDINANDI SOFIA 696379 0 3 V V V 0  0,600  0  18FRCAS

 7 JONYNAITE KAMILA 704857 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 7Girone N.

 1 DI LEO LIVIA 697234 4 4 V V V V  0,670  8  28RMCS

 2 MONTECCHIA LUDOVICA 635525 V V V V V V  1,000  17  30RMAM

 3 AVANCINI ANNALISA 103171 V 3 4 V V V  0,670  7  27RMFFO

 4 FERIOLI GIULIA 698949 4 2 V V V V  0,670  10  26RMCS

 5 SHREYA SHREYA 720855 2 2 3 1 V V  0,330 -6  18RMFEN

 6 MASINI ARIANNA 636943 1 0 0 0 4 V  0,170 -18  10RMCSA

 7 AGRESTI SOFIA 715514 3 2 3 1 0 3  0,000 -18  12LTFOR

 8Girone N.

 1 VENTURI REBECCA 669581 V V V V v4 V  1,000  17  29RMFEN

 2 SANTONI EMMA 715878 1 1 3 4 0 0  0,000 -21  9RMAPP

 3 PALOMBA ELISA 706415 0 V V 4 2 0  0,330 -9  16RMFFO

 4 DI VONA SARATERESA 689412 2 V 4 2 V 4  0,330 -5  22FRSOR

 5 AMBROSINI SOFIA 709860 3 V V V V 1  0,670  0  24RMLAM

 6 MINGIARDI OLIVIA 676392 3 V V 4 4 3  0,330  3  24RMCS

 7 DI NORCIA MILENA 684265 3 V V V V V  0,830  15  28FRCAS
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 9Girone N.

 1 ORLANDO FRANCESCA 683288 4 2 1 2 0 0  0,000 -21  9RMCAP

 2 BONELLI CLAUDIA 680701 V 4 1 3 1 1  0,170 -14  15RMFEN

 3 BATTAGLINI LUCE 700252 V V 4 4 3 3  0,330 -2  24RMFFO

 4 FUSACCHIA EMANUELA 689008 V V V V 3 V  0,830  13  28RMCS

 5 PATINI GIORGIA 687855 V V V 1 2 0  0,500 -6  18FRCAS

 6 GIAMPIERI ANDREA 680727 V V V V V 1  0,830  12  26RMCSA

 7 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 688254 V V V 3 V V  0,830  18  28LTFOR

 10Girone N.

 1 IANNOTTI LORENZA 719991 2 2 0 V 2  0,200 -9  11LTGGS

 2 CELLETTI FLAVIA 675478 V 4 4 V 4  0,400  4  22RMCS

 3 CONTI VANESSA 638803 V V V V V  1,000  10  25RMFFO

 4 ALESSANDRI GIULIA 649820 V V 4 V V  0,800  12  24RMASI

 5 ORLANDO SIMONA 683290 1 1 1 2 2  0,000 -18  7RMCAP

 6 DI CESARE ELENA 669380 v4 V 4 1 V  0,600  1  19RMCSA

 11Girone N.

 1 TRAPASSO CECILIA 672778 V V 1 V V  0,800  11  21RMCS

 2 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 2 4 1 V V  0,400 -2  17RMCS

 3 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 2 V 2 4 V  0,400 -3  18RMCSA

 4 MERCURI MARIA BEATRICE 668254 V V V V V  1,000  18  25RMFFO

 5 CORSINI ROBERTA 713449 1 4 V 2 V  0,400 -2  17RMLAM

 6 ACACIA CARLA 718068 0 0 2 1 0  0,000 -22  3RMCAP

 12Girone N.

 1 LANDI AURELI GIULIA 675083 2 V V V 3  0,600  3  20RMCSA

 2 PASQUA CARLOTTA 690991 V 2 V V V  0,800  9  22RMFRC

 3 PULCINI RACHELE 674359 3 V V V V  0,800  12  23RMCS

 4 RONCA GIULIA MARIA 647554 2 3 1 1 2  0,000 -16  9RMAPP

 5 SANTORO COSTANZA 684545 2 0 2 V 3  0,200 -9  12RMFFO

 6 CALLOCCHIA LARA 681844 V 3 1 V V  0,600  1  19LTFOR
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 13Girone N.

 1 LOPEZ MARIA LEA 668227 V 2 1 V V  0,600  1  18RMCC

 2 DE MEO LARA 680502 3 V 4 4 V  0,400  0  21LTFOR

 3 LANDI FLAVIA 676755 V 4 0 V V  0,600  2  19RMCSA

 4 AMATI GIORGIA 688396 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 5 D'AMICO NICOLE 713213 2 V 2 1 0  0,200 -13  10RMCS

 6 ZAMBELLI CHIARA 690792 2 2 3 1 v4  0,200 -8  12RMVER
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SICA SUSAN MARIA 22/01/98  628753 351 RMCSASI

ROSSI ELEONORA 30/10/03  654771 432 RMFENSI

TOGNETTI AURORA 16/09/98  656849 463 RMCCSI

SCIARRA DALILA 18/05/97  649750 554 RMCSASI

MAZZUCCO SOFIA 14/07/06  665482 875 RMVERSI

DALIA SVEVA 05/07/05  660127 976 RMFFOSI

MONTECCHIA LUDOVICA 19/04/00  635525 1107 RMAMSI

VENTURI REBECCA 23/03/05  669581 1238 RMFENSI

FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06  689008 1319 RMCSSI

ALESSANDRI GIULIA 10/02/99  649820 16010 RMASISI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 16411 RMCSASI

PULCINI RACHELE 04/01/04  674359 16612 RMCSSI

LOPEZ MARIA LEA 04/08/00  668227 17413 RMCCSI

AMATI GIORGIA 17/04/08  688396 18214 RMFRCSI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08  672778 19415 RMCSSI

PASQUA CARLOTTA 30/06/09  690991 21316 RMFRCSI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 27717 RMFFOSI

CHIAROLANZA MARIACAROLINA 11/05/07  688254 28918 LTFORSI

DI NORCIA MILENA 15/06/08  684265 29119 FRCASSI

DI LEO LIVIA 28/08/06  697234 29220 RMCSSI

RINAUDO ALICE 18/04/00  646465 31221 RMFFOSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 31422 RMCSSI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 32723 FRCASSI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09  680726 34324 RMCSASI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06  677634 41025 LTGGSSI

SALUTARI VIOLA 05/04/07  680577 41326 RMCSSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 41427 RMCSSI

MAIOLI VERDIANA 19/01/95  603238 42028 RMFFOSI

CASALETTI MARTINA 02/08/05  697629 42229 RMFFOSI

SPANO FABIOLA 14/07/93  603252 50130 RMFENSI

GUERRIERI MARTINA 15/07/06  668664 52131 RMCSASI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09  676392 52232 RMCSSI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 52733 RMFFOSI

ZAMBELLI CHIARA 01/02/95  690792 53334 RMVERSI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04  675478 53835 RMCSSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 54136 RMCSASI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09  675083 54137 RMCSASI

MERCURI MARIA BEATRICE 01/01/00  668254 55338 RMFFOSI

JONYNAITE KAMILA 16/10/06  704857 55439 RMFFOSI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 62740 LTFORSI

BOCCANERA GIADA 07/03/09  681710 62941 RMCSSI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 64342 RMCSSI

DI CESARE ELENA 26/05/06  669380 64643 RMCSASI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 64744 LTFORSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 64945 RMLAMSI

PATINI GIORGIA 08/06/09  687855 65046 FRCASSI

PALOMBA ELISA 21/12/09  706415 65347 RMFFOSI

SHREYA SHREYA 02/08/99  720855 72248 RMFENSI
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CUTINI CALISTI EVA 08/03/09  693594 73549 RMCSSI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09  702764 73650 LTGGSSI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05  694796 74151 RMAPPSI

PANACCIO MATILDE 21/05/09  685451 74852 RMFENSI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09  718526 74953 LTFNDSI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08  713905 75454 RMASISI

DE TROIA BEATRICE 08/04/09  688302 83855 RMFENSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 83856 LTFORSI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09  699225 84257 RMGRESI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09  696379 87058 FRCASSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 87159 RMCSASI

BONELLI CLAUDIA 19/11/09  680701 87260 RMFENSI

SANTORO COSTANZA 19/10/09  684545 87361 RMFFOSI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05  709860 87462 RMLAMSI

D'AMICO NICOLE 08/01/07  713213 89463 RMCSSI

GANZERLI GINEVRA 12/12/09  698263 89564 RMFFOSI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09  719991 89765 LTGGSSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 91766 RMCSSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 1.02167 RMCSASI

RONCA GIULIA MARIA 13/10/96  647554 1.04668 RMAPPSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 1.07769 RMCAPSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 1.07970 RMCAPSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 1.08071 RMCAPSI

AGRESTI SOFIA 17/08/05  715514 9.99972 LTFORSI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10  680728 9.99973 RMCSASI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10  700252 9.99974 RMFFOSI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10  719703 9.99975 RMASISI

CALDERARO MARGHERITA 14/07/01  650849 9.99976 RMCSSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 9.99977 RMFRCSI

DI VONA SARATERESA 15/05/08  689412 9.99978 FRSORSI

FERIOLI GIULIA 07/06/10  698949 9.99979 RMCSSI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10  709618 9.99980 RMFFOSI

LUCISANO ELENA 11/02/10  680590 9.99981 RMCSSI

MACIOCE GLORIA 24/01/10  707745 9.99982 RMFFOSI

PANTELLINI GIULIA 30/01/10  694006 9.99983 RMAXASI

PATINI ALESSANDRA 07/08/10  707108 9.99984 FRCASSI

RAPONI MARTA 20/02/10  701804 9.99985 RMAPPSI

RODARI MATILDE 13/08/10  681729 9.99986 RMFFOSI

SANTONI EMMA 22/11/10  715878 9.99987 RMAPPSI
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DI NORCIA MILENA 15/06/08 684265  291FRCAS-CUS CASSINO SI

FERDINANDI SOFIA 27/05/09 696379  870SI

PATINI ALESSANDRA 07/08/10 707108  9.999SI

PATINI GIORGIA 08/06/09 687855  650SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  327SI

DI VONA SARATERESA 15/05/08 689412  9.999FRSOR-SCHERMA SORA SI

PARISELLA ALESSIA 16/04/09 718526  749LTFND-SCHERMA FONDI SI

AGRESTI SOFIA 17/08/05 715514  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  647SI

CHIAROLANZA MARIACAROLIN 11/05/07 688254  289SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  627SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  838SI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06 677634  410LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

IANNOTTI LORENZA 26/09/09 719991  897SI

ZAMPARO VIOLA 18/02/09 702764  736SI

MONTECCHIA LUDOVICA 19/04/00 635525  110RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05 694796  741RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

RAPONI MARTA 20/02/10 701804  9.999SI

RONCA GIULIA MARIA 13/10/96 647554  1.046SI

SANTONI EMMA 22/11/10 715878  9.999SI

ALESSANDRI GIULIA 10/02/99 649820  160RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10 719703  9.999SI

BERNARDINETTI MARIA 22/11/08 713905  754SI

PANTELLINI GIULIA 30/01/10 694006  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  1.077RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74 683288  1.080SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  1.079SI

LOPEZ MARIA LEA 04/08/00 668227  174RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

TOGNETTI AURORA 16/09/98 656849  46SI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10 680728  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

DI CESARE ELENA 26/05/06 669380  646SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  541SI

GIAMPIERI ELENA 23/10/09 680726  343SI

GUERRIERI MARTINA 15/07/06 668664  521SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755  1.021SI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09 675083  541SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  871SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  164SI

SCIARRA DALILA 18/05/97 649750  55SI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98 628753  35SI

BOCCANERA GIADA 07/03/09 681710  629RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  314SI

CALDERARO MARGHERITA 14/07/01 650849  9.999SI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04 675478  538SI

CUTINI CALISTI EVA 08/03/09 693594  735SI

D'AMICO NICOLE 08/01/07 713213  894SI

DI LEO LIVIA 28/08/06 697234  292SI

FERIOLI GIULIA 07/06/10 698949  9.999SI
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FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06 689008  131RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LUCISANO ELENA 11/02/10 680590  9.999SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  917SI

MINGIARDI OLIVIA 11/12/09 676392  522SI

PULCINI RACHELE 04/01/04 674359  166SI

SALUTARI VIOLA 05/04/07 680577  413SI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08 672778  194SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  414SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  643SI

BONELLI CLAUDIA 19/11/09 680701  872RMFEN-ROMA FENCING SI

DE TROIA BEATRICE 08/04/09 688302  838SI

PANACCIO MATILDE 21/05/09 685451  748SI

ROSSI ELEONORA 30/10/03 654771  43SI

SHREYA SHREYA 02/08/99 720855  722SI

SPANO FABIOLA 14/07/93 603252  501SI

VENTURI REBECCA 23/03/05 669581  123SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  527RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10 700252  9.999SI

CASALETTI MARTINA 02/08/05 697629  422SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  277SI

DALIA SVEVA 05/07/05 660127  97SI

GANZERLI GINEVRA 12/12/09 698263  895SI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10 709618  9.999SI

JONYNAITE KAMILA 16/10/06 704857  554SI

MACIOCE GLORIA 24/01/10 707745  9.999SI

MAIOLI VERDIANA 19/01/95 603238  420SI

MERCURI MARIA BEATRIC 01/01/00 668254  553SI

PALOMBA ELISA 21/12/09 706415  653SI

RINAUDO ALICE 18/04/00 646465  312SI

RODARI MATILDE 13/08/10 681729  9.999SI

SANTORO COSTANZA 19/10/09 684545  873SI

AMATI GIORGIA 17/04/08 688396  182RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  9.999SI

PASQUA CARLOTTA 30/06/09 690991  213SI

ARCANGELI LIVIA 05/05/09 699225  842RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05 709860  874RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  649SI

MAZZUCCO SOFIA 14/07/06 665482  87RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

ZAMBELLI CHIARA 01/02/95 690792  533SI
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